
Nomineringar Consensus 26/27 
Kårordförande 
Linnea Båfält 
Linnea Båfält studerar sedan tidigare på Läkarprogrammet, men har tagit studieuppehåll då hon sitter 
som Kårordförande i Consensus för verksamhetsåret 25/26. Tidigare har hon varit engagerad i flera 
olika studiesociala sammanhang, framför allt i Medicinska Föreningen, där hon suttit som 
FUM-ordförande och även ordförande i sektionen. Dessutom har Linnea varit med i Pub Örat-styret, 
och sitter just nu med i styrelsen för M-verkstan. Dessa tidigare erfarenheter har gett Linnea en bra 
inblick i styrelsearbete på flera olika nivåer. Detta verksamhetsåret har Linnea gjort med bravur, och 
hon utgör en bra ledare för teamet, med förmåga att föra arbetet framåt.  
 
Valberedningen nominerar med ovanstående, som bakgrund, Linnea Båfält till Kårordförande för 
verksamhetsåret 26/27. 

Vice Kårordförande 
Anna Graffner 
Anna Graffner studerar på fysioterapeutprogrammet och går termin 6. Hon tar därmed examen nu till 
sommaren. Just nu sitter hon som ordförande i fysioterapeutsektionen, och har tidigare suttit som 
kassör i Fysioterapeutsektionens festeri Reflex, samt varit Utbildningsbevakare i 
Fysioterapeutsektionen. Hon ska vara kvar i Linköping efter examen nästa verksamhetsår, och är nu 
redo att engagera sig i Consensus, och få möjlighet att arbeta med programöverskridande frågor och 
lära sig mer om hela Medfak. Anna visar stort engagemang som tillsammans med hennes tidigare 
erfarenheter av sektionsarbete och ekonomiansvar gör att vi i valberedningen tror att hon kommer 
utföra ett mycket bra arbete.  
 
Valberedningen nominerar med ovanstående, som bakgrund, Anna Graffner, till Vice Kårordförande 
för verksamhetsåret 26/27. 

Utbildningsutvecklare 
Lukas Sjöö 
Lukas Sjöö studerar sedan tidigare på Läkarprogrammet, men har tagit studieuppehåll då han sitter 
som Utbildningsutvecklare i Consensus 25/26. Tidigare har Lukas varit verksam i Medicinska 
Föreningen, först som styrelseledamot och senare som Vice LiMUR-ordförande. Under dessa år 
fattade Lukas tycke för just utbildningsbevakning, vilket var varför han sökte posten som 
Utbildningsutvecklare. Lukas tror att han, genom ett andra år på posten, har möjlighet att göra mer av 
det han vill. Just nu är han mycket engagerad i arbetet med minskade VFU-kostnader för alla program 
på MedFak. Lukas är duktig på sitt arbete och otroligt engagerad, oavsett vilket program som berörs.  
 
Valberedningen nominerar med ovanstående, som bakgrund, Lukas Sjöö till Utbildningsutvecklare 
för verksamhetsåret 26/27. 

Studiesocialt ansvarig 
Kasper Svedström 



Kasper Svedström studerar sedan tidigare på Sjuksköterskeprogrammet i Norrköping, men har nu 
uppehåll då han sitter som studiesocialt ansvarig i Consensus 25/26. Tidigare har han även varit vice 
general och general för mottagningen i Norrköping. Kasper har under detta verksamhetsår byggt upp 
en stark förståelse för rollen som SA, samtidigt som han drivit flera viktiga projekt som fortsätter 
nästa verksamhetsår. Det rör sig bland annat om utvecklingen av det nya basåret, satsningar på andra 
studieorter än Linköping och förändringar inom mottagningen. Kasper har visat trygghet i att hantera 
studentärenden, konflikter och mottagningsrelaterade situationer. Han kombinerar lugn med 
handlingskraft och lyfter själv hur mycket mer effektivt ett andra år i posten kan bli, då han nu vet vad 
som fungerar och vad som behöver förändras. I och med detta tror vi i valberedningen att det är 
mycket gynnsamt för Consensus att ha Kasper på plats för att genomföra detta. 
 
Valberedningen nominerar med ovanstående, som bakgrund, Kasper Svedström till Studiesocialt 
Ansvarig för verksamhetsåret 26/27. 

Styrelseledamöter 
Adrian Badie Zadeh 
Adrian Badie Sadeh studerar just nu på läkarprogrammet, där han läser termin 4. Han sitter som 
styrelseledamot i Medicinska Föreningen verksamhetsåret 25/26. Han har även varit inhoppande 
ordförande i Medicinska Föreningens FUM-presidium. Adrian visar stort engagemang och positiv 
attityd till rollen som styrelseledamot. Vi i valberedningen tror därav att han kan axla detta uppdrag på 
ett mycket bra sätt. 
 
Valberedningen nominerar med ovanstående, som bakgrund, Adrian Badie Zadeh till 
Styrelseledamot för verksamhetsåret 26/27. 
 
Youssef Mhesin 
Youssef Mhesin studerar just nu termin 2 på Läkarprogrammet, där han bland annat sitter som 
kursrepresentant. I gymnasiet satt han som klassrepresentant. Han sitter även med i IFMSA 
International Federation of Medical Students' Associations, och är där ansvarig för mänskliga 
rättigheter-utskottet. Youssef vill, som styrelseledamot, jobba vidare med problem gällande 
VFU-kostnader för de olika programmen. Utöver detta har Youssef tidigare varit aktiv i SSU, drivit 
UF‑företaget Bokologi och varit fadder på läkarprogrammet. Han beskriver sig som kreativ, tålmodig 
och initiativtagande, och han har vana av att ta ansvar och samarbeta i grupper. Genom sina uppdrag 
och sitt engagemang i mänskliga rättigheter och studentfrågor har han god insikt i både organisatoriskt 
arbete och studentpolitiska utmaningar. Vi valberedningen tror att Youssef med sina erfarenheter och 
positiva attityd kommer att sköta rollen som styrelseledamot galant.  
 
Valberedningen nominerar med ovanstående, som bakgrund, Youssef Mhesin till Styrelseledamot för 
verksamhetsåret 26/27. 

FUM-ordförande 
Ida Karlsson 
Ida Karlsson studerar just nu termin 2 på sjuksköterskeprogrammet i Linköping men planerar att ta 
studieuppehåll till hösten. I dagsläget har hon suttit som ordförande i HF för mottagningen vt26, något 
som hon har gjort med bravur. Utöver det har hon varit ansvarig för dansgrupper och möten för 



danslärare. Hon tar en naturlig ledarroll och det är därför vi ser att Ida skulle göra ett galant jobb i 
ordföranderollen för FUM.  
 
Valberedningen nominerar med ovanstående, som bakgrund, Ida Karlsson till FUM-ordförande för 
verksamhetsåret 26/27. 

FUM-sekreterare 
Andreas Rosell 
Andreas Rosell studerar just nu på sjuksköterskeprogrammet men planerar att ta studieuppehåll inför 
hösten 2026. Tidigare har Andreas varit engagerad inom sektionen, både som fadder och fusknollan.  
Som person är Andreas lyhörd, eftertänksam och noggrann - egenskaper vi anser är värdefulla i rollen 
som FUM-sekreterare. Han beskriver själv att han gärna lyssnar in, processar och formulerar 
genomtänkta svar, vilket gör honom väl lämpad att dokumentera diskussioner och beslut på ett tydligt 
sätt. Hans erfarenheter som fadder och fejkn0llan inom sjuksköterskeprogrammet visar att han trivs i 
sammanhang där ordning, ansvar och bemötande är centralt. Sammantaget är Andreas en engagerad, 
ordningsam och reflekterande person som skulle bidra med både stabilitet och kvalitet i FUM:s arbete. 
Därför är han ett starkt val till posten som FUM‑sekreterare. 
 
Valberedningen nominerar med ovanstående, som bakgrund, Andreas Rosell till FUM-sekreterare för 
verksamhetsåret 26/27. 
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